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Täiendavast infost kohalikele omavalitsustele

Saatsite muuhulgas Viljandi Vallavalitsusele kirja (reg 03.11.2023 nr 10-2/3498) milles palute
muuhulgas esitada kirjalik volitus isikule,  kes õpetaja palga läbirääkimiste ja riikliku lepitaja
menetlusprotsessis esindab Teie kohaliku omavalitsuse üksust.
Juhite  oma kirjaga  tähelepanu,  et  tööandjaid  saab  esindada  vaid  volitatud  isik  ja  viitate,  et
kõnealuse  teema valguses  on tööandja  kooli  pidaja,  seda põhikooli-  ja  gümnaasiumiseaduse,
kollektiivlepingu  seaduse  ja  kollektiivse  töötüli  lahendamise  seaduse  tähenduses  ning,  et
munitsipaalkooli  pidaja  on  kohaliku  omavalitsuse  üksus.

Samuti  viitate,  et  kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  22  lõike  2  kohaselt  otsustab
õigusaktiga  kohaliku  omavalitsuse,  kohaliku  omavalitsuse  üksuse  või  kohaliku  omavalitsuse
organi pädevusse antud küsimused omavalitsusüksuse nimel volikogu, kes võib nende küsimuste
lahendamise  volitada  valla-  või  linnavalitsusele  või  volikogu  poolt  määratud  osavalla  või
linnaosa  esinduskogule,  ametiasutusele,  asutuse  struktuuriüksusele  või  ametnikule  ja  jõuate
järeldusele,  et  volitatud  isik  tuleb  määrata  volikogu  otsusega,  väljaarvatud  kui  selline
otsustusõigus  on varasemalt  delegeeritud  vallavalitsusele,  on  võimalik  määrata  volitatud  isik
vallavalitsuse korraldusega.

Viljandi Vallavolikogu arutas teie kirjas väljatoodud selgitusi oma 30.11.2023 istungil.
Viljandi  Vallavolikogule  jääb  arusaamatuks  millise  seaduse  sätte  alusel  esindaja  määramist
peetakse silmas kui palute määrata  volitatud isik,  kes õpetaja  palga läbirääkimiste  ja riikliku
lepitaja menetlusprotsessis esindab meie kohaliku omavalitsuse üksust.

Kui  peate  silmas põhikooli-  ja  gümnaasiumiseaduse § 76 lõiget  1,  mis sätestab,  et  õpetajate
töötasu  alammäära  lepivad  kollektiivlepingu  seaduses  sätestatud  tingimustel  ja  korras  kokku
tööandjate esindajatena valdkonna eest vastutav minister  ja üleriigiliste kohaliku omavalitsuse
üksuste  liitude  volitatud  esindajad  või  kohaliku  omavalitsuse  üksuste ja  erakoole  pidavate
eraõiguslike  juriidiliste  isikute  volitatud  esindajad  ning  töötajate  esindajana  õpetajate
registreeritud ühenduste volitatud esindajad, siis juhime tähelepanu, et kõnealuse sätte alusel on
eelkõige  kohaliku  omavalitsuse  esindajaks  üleriigiliste  kohaliku  omavalitsuse  üksuste  liitude
volitatud esindajad, kes on juba vallavolikogu poolt kinnitatud.

_____________________________________________________________________________
Kauba tn 9 telefon 5303 5482 EE23 1010 302005452008 SEB Pank
Viljandi linn viljandivald@viljandivald.ee EE06 2200 221029282691 Swedbank
71020 Viljandimaa         
registrikood 75038606 www.viljandivald.ee 



Nimetatud  sätte  alusel  veelkord  kohaliku  omavalitsuse  üksuse  volitatud  esindaja  määramine
tekitab vaid segadust – kes, millisel määral ja mis küsimuses esindab kohalikku omavalitsust.
Samuti  jääb  arusaamatuks  millist  rolli  näete  omavalitsuste  esindajatel  kõnealustel
läbirääkimistel, kuivõrd palgaläbirääkimise osapooleks on seadusest tulenevalt eelkõige Linnade
ja valdade liit.

Palume konkreetset  seadusesätet  mille  alusel  peaksime  määrama  esindaja,  kes  õpetaja  palga
läbirääkimiste ja riikliku lepitaja menetlusprotsessis esindab Viljandi Valda.
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